
 

 

 
 

RÁMCOVÁ DOHODA 
 

číslo Objednatele:  

 

uzavřená na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

 

„Dodávka masa a masných výrobků“ 

 

Objednatel 

Domov Hačka se sídlem v Olešce, poskytovatel sociálních služeb 

se sídlem Oleška 153, 281 62 

zastoupený: Mgr. Ivanou Želízkovou,MBA, MSc. 

IČO:00873683 

Bankovní spojení:

č.účtu: 

dále jen „Objednatel“, 

 

a 

 

Dodavatel  

Jaroslav Verner 

se sídlem: Smetanova 309, Uhlířské Janovice, 285 04 

jednající: Jaroslav Verner 

IČO: 44700121 DIČ:  

CZ7006180830 

Bankovní spojení: 

číslo účtu:

dále jen „Dodavatel“ 

 

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“) 

tuto rámcovou dohodu (dále jen „Rámcová dohoda“). 

 

  

Článek I. 

Předmět Rámcové dohody 
 

1.1. Tato Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka masa a masných výrobků“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) a upravuje podmínky jednotlivých dílčích veřejných 

zakázek zadávaných po dobu trvání Rámcové dohody. 

 



 

 

1.2. Předmětem této Rámcové dohody je ujednání Objednatele a Dodavatele o podmínkách, 

za jakých bude Dodavatel pro Objednatele na základě dílčích objednávek provádět 

dodávky předmětu plnění vymezeného v čl. III této Rámcové dohody. 

 

1.3. Na veškerá plnění, která budou poskytována na základě této Rámcové dohody, 

se vztahují práva a povinnosti vymezená v této Rámcové dohodě a v konkrétních 

smlouvách uzavřených mezi Objednatelem a Dodavatelem na základě dílčích 

objednávek. 

 

 

Článek II. 

Doba účinnosti Rámcové dohody 
 

2.1. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, do 31.12.2025 , maximálně však do 

vyčerpání maximální ceny plnění dle této Rámcové dohody, která činí 600 000,-Kč bez 

DPH. 

 

 

Článek III. 

Předmět plnění 
 

3.1.  Předmětem plnění je zboží, které je v nabídce prodávajícího – vepřové maso, hovězí 

maso, kuřecí maso, uzené maso, droby, uzeniny 

 

3.2.  Dodavatel se zavazuje v rámci jednotlivých dílčích veřejných zakázek dodávat 

Objednateli plnění specifikované v dílčí objednávce podle konkrétních potřeb 

Objednatele a umožnit mu nabýt k takovému plnění vlastnické právo. Objednatel nabývá 

k plnění vlastnické právo okamžikem jeho převzetí. Za řádně poskytnuté plnění se 

Objednatel zavazuje zaplatit Dodavateli řádně a včas cenu plnění. 

 

3.3.  Dodavatel je povinen dodat Objednateli plnění odpovídající platným předpisům 

Evropské unie a odpovídajícím požadavkům stanoveným právními předpisy České 

republiky, harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které se k 

plnění vztahují. 

 

 

Článek IV. 

Cena plnění 
 

4.1. Prodávající de zavazuje dodávat kupujícímu zboží za aktuální cenu jednotlivých položek 

v daném období. 

4 . 2  Kupní  cena  je  splatná  po  doručení  zboží  na  základě  faktury  vystavené       

a  doručené  kupujícímu.  Splatnost  faktury  činí  14  dní.  Za  datum  provedení  

platby  je  dohodnuto datum připsání fakturované částky na účet prodávajícího.    

4.3  V případě prodlení s úhradou plateb ze strany  kupujícího má prodávající právo  



 

 

zastavit  příjem   dalších objednávek na zboží a nevydat žádné další zboží, a to 

i z již dříve přijatých  objednávek.   

4.4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. 

V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti, je kupující oprávněn 

fakturu vrátit do data její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen 

fakturu upravit nebo v případě, kdy oprava nebude možná, vystavit fakturu 

novou s uvedením nové lhůty splatnosti.    

4.5  K cenám zboží a služeb plnění se účtuje DPH dle právních předpisů platných    

a účinných v den uskutečnění zdanitelného  

 

 

Článek V. 

Místo a doba plnění 
 

5.1. Pro účely této Rámcové dohody se místem plnění rozumí: 

Domov Hačka se sídlem v Olešce, poskytovatel sociálních služeb 

   Oleška 153, 281 62 

 

5.2. Místo a doba plnění budou vždy jednoznačně specifikovány Objednatelem v dílčí  

objednávce.  

 

Článek VI. 

Dílčí objednávky 
 

6.1. Dílčí objednávky budou ze strany Objednatele odesílány pověřenou osobou:  

Semrádová Jana -

Haišová Melanie   

 

Dodavateli emailem na adresu: i

 

6.2      Dílčí objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:  

identifikační údaje Objednatele a Dodavatele, 

specifikaci požadovaného plnění (např. druh, počet, cena) 

místo a dobu dodání požadovaného plnění, 

jméno, e-mail a tel. kontakt kontaktní osoby, která zajistí převzetí plnění, 

 

6.3  Dodavatel potvrdí Objednateli dílčí objednávku e-mailem na adresu pověřené osoby dle 

článku VI. vždy nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů. Pokud Dodavatel objednávku 

v uvedené lhůtě nepotvrdí, považuje se objednávka za potvrzenou 3 (třetí) pracovní den 

po odeslání Objednatelem. 

 

6.4. V případě, že dílčí objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, Dodavatel 

Objednatele neodkladně upozorní na nedostatky a poskytne mu součinnost nezbytnou 

k odstranění vad objednávky. 

 



 

 

 

Článek VII. 

Dodací podmínky 

7.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy na základě dílčích                 

objednávek  kupujícího.   Závazek prodávajícího dodat zboží je splněn v okamžiku zboží 

kupujícím. Převzetí zboží    potvrdí kupující na průvodním nebo daňovém dokladu 

předaném kupujícímu současně při dodání zboží. 

7.2 Pokud prodávající nebude schopen uskutečnit dodávku v termínu stanoveném                 

na objednávce, je povinen sdělit tuto skutečnost neprodleně kupujícímu.    

7.3  Prodávající dodá kupujícímu zboží splňující požadavky na jakost a zdravotní      

nezávadnost  potravin stanovené platnými právními předpisy, které se k dodávanému 

zboží vztahují.   

 

Článek VIII   

Odpovědnost prodávajícího za vady zboží    
 

8.1  Prodávající poskytuje  na  dodávané  zboží,  při  dodržení  způsobu  použití  uvedeného     

na  obale, záruku v délce stanovenou výrobcem na dodané zboží.   

8.2  Vady zboží, které jsou zjistitelné při dodávce (poškození, nesrovnalosti v množství,   

            záruční doba atd.), je kupující povinen uplatnit bezprostředně při převzetí zboží.    

8.3 Odpovědnost prodávajícího za vady se řídí výhradně platnými právními předpisy, které 

jsou součástí právního řádu České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník.   

8.4  Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly po předání zboží způsobeny kupujícím   

,nebo  vyšší mocí.   

 

 

Článek IX 

 

Doba trvání smlouvy 

9.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.1.2025 

9.2 Tento smluvní vztah může být ukončen dříve, a to buď písemnou dohodou nebo 

písemnou výpovědí jedné nebo druhé smluvní strany.  Výpovědní lhůta činí 1 kalendářní 

měsíc a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po měsíci doručení písemné 

výpovědi.   

9.3 Smluvní  strany  se  zavazují,  že  před  výpovědí  smlouvy  z  jakéhokoli  důvodu  

vynaloží  veškeré    úsilí  k  vyřešení  důvodu  smírnou  cestou  tak,  aby  smluvní  



 

 

vztah  založený  touto  smlouvou mohl nadále pokračovat.     

9.4 Po výpovědi smlouvy kterékoli ze smluvních stran provedou smluvní strany 

inventarizaci dosavadních právních vztahů vyplývajících z plnění smlouvy.  

Zejména provedou inventarizaci jednotlivých dodávek zboží, vyfakturované 

ceny zboží a výše, do jaké k datu skončení smlouvy zaplatil kupující za dodané 

zboží. Kupující je povinen odebrat a zaplatit veškeré objednané zboží.     

 

Článek X 

Závěrečná ujednání 
 

10.1 Tato rámcová dohoda bude vyhotovena ve třech stejnopisech – dva obdrží objednatel, 

jeden dodavatel 

10.2. V případě změny údajů uvedených v záhlaví Rámcové dohody, týkající se stran této 

dohody, je povinna ta strana dohody, u které změna nastala, informovat o ní druhou 

stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. 

 

10.3. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv). 

 Podpisy na smlouvě jsou možné v elektronické podobě. 

 

10.4. Dodavatel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v platném znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel 

(Objednatel) uveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku 

včetně všech jejích změn, dodatků a příloh. Dále Dodavatel souhlasí s uveřejněním této 

Rámcové dohody Objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

10.5. Tato Rámcová dohoda a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem ČR. 

 

10.6. V oblastech výslovně neupravených touto Rámcovou dohodou platí ustanovení OZ. 

 

10.7. Veškeré spory vzniklé z této Rámcové dohody či z právních vztahů s ní souvisejících 

budou řešeny jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním, bude 

takový spor rozhodovat příslušný soud v ČR. 

 

10.8. Objednatel a Dodavatel prohlašují, že si Rámcovou dohodu přečetli, s obsahem souhlasí 

a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy 

 

 

 

V Úžicích Karlovicích, dne:    V Olešce, dne:  

 

 

Za dodavatele:      Za odběratele: 

 




